la gestión de bienes muebles patrimoniales en el marco del Sistema Nacional de Abastecimiento”; el
INFORME TÉCNICO N° 000002-2025-GR.LAMB/UGEL.CHIC-ARPT [515633568 - 2], de fecha 03 de
enero del 2025, que recomienda aprobar la baja patrimonial y contable de ciento cuarenta y cuatro (144)
bienes muebles patrimoniales, por la causal de estado de chatarra, diez (10) por causal de Residuos de
Aparatos Eléctricos y Electrónicos – RAEE y tres (03) por la causal de Saneamiento Administrativo de
bienes muebles faltantes y OFICIO N° 103-24-I.E.I.

[...]

por haber alcanzado el fin de su vida útil por uso, ser obsoletos o encontrarse inoperativos o inservibles,
convirtiéndose en residuos”.

Que, mediante Informe  Técnico N° 000002-2025-GR.LAMB/UGEL.CHIC-ARPT [515633568 - 2], la oficina
de control patrimonial, sustenta y recomienda la baja de ciento cuarenta y cuatro (144) bienes muebles
patrimoniales, por la casual de estado de chatarra, diez (10) por causal de Residuos de Aparatos
Eléctricos y Electrónicos – RAEE y tres (03) por la causal de Saneamiento Administrativo de bienes
muebles faltantes, cuyo detalle se muestra en el apéndice A-2 "Ficha de descripción de los bienes muebles